liones sub analhemale damnatus, piene

conformisnon lamen iuri gentium, qnani

ipsismel sacris canonibus
,

privilegiis

apostolicis , ac concordiis cum Sede

praefatà inilis, falso non niinus quam

perverse, nuncupelur; adcoque animae

pretioso Salvatoris nostri sanguine rc-

demptae in maxima pericula coniici

possint: bine est quod nus
,

qui quo-

rumcumque lam eiusdem Apostolicae

Sedis quam Ecclesiae iurium assertores

in terris a Domino constiluti sumus,

lametsi credamus praeceptum scu man-

dalum pracinsertum , omniaqiie in eo

contenta, salis superque, tam per seipsa,

quam vigore eorum quae in aliis me-

moratis nostris litleris prò reprobalione,

irritalione et annullalione edicti ab eo-

dem Caielano dudum promulgati, nec-

non aliorum ab co in vim suae asser-

lae delegalionis gestorum, omniumque

inde scculorum et quandocumque se-

cuturorum , sicut pracmitlilur, editis
,

amplissime decrevinius el mandavimus,

prò reprobatis itidem irritis el omnino

nullis liaberi poluisse ac debuisse , et

forsan a sanioris saltem mentis homi-

nibus iam habita fuisse ; niliilominus
,

cum inter tam gravia animarum peri-

cula liberum nobis non sit fidelibus

populis documenta salutis subtrabere,

nec nos in lam aperta alque effraenatà

Bull. lìom. - Voi. XXI. 81

sacrarinu legum violatione lurpiler la-

cero, aul pastoralis providentiae noslrae

ministerium oliosum esse velimus, o-

mniuiii idcirco et singulurum, quae in

praemissis seu eoruni occasione tam

ab eodem Caielano quam ab aliis qui-

buscumque in sequelam praecepli seu

mandati pracinserti quovis modo decreta,

acta el gesta fuerunl, seriem, caiisas et

circumstanlias, necnon praefalarum no-

slrarum lillerarum tenorem, aliave quae-

libet, eliam specificam el individuam

mentionemel expressionem requirenlia,

praesenlibus prò piene el sufficienler

expressis el inserlis ac singillalim spe-

cilìcatis habenles, motu proprio, ex

certa scienlià el matura deliberalione

noslris, deque apostolicae poleslalis ple-

nitudine
,

praeceptum seu mandalum

pracinsertum, ac quaecumque in eo

contenta, necnon alia a memorato Ca-

ielano Bugilo in praemissis vel circa

ea quomodocumque el qualilercumquae

acta, gesta, mandata, decreta et ordi-

nata, cum omnibus el singulis inde se-

culis et forsan quandocumque secuturis,

penilus et omnino nulla, irrita el in-

valida, ininsla, reprobata, damnata, ina-

nia , temeraria et a non babentibus

poteslatem damnabililer attentata, ac

de facto praesumpta, nulliusque omnino

roboris el momenti vel efficaciae esse

et ab inilio fuisse ac perpetuo fora
,

ncque illa a quoquam observari posse

vel poluisse , adeoque nec uUum sla-

tum facere vel fecisse , scd
,
perinde

ac si nunquam emanassenl nec facla

fuisscnt
,

prò non extantibus et non

faclis perpetuo itidem baberi debere
,

tenore praesenlium declaramus. Et ni-

bilorninus , ad maiorem cautelam et

quatenus opus sii , illa omnia el sin-

gula, et si quae insuper praemissorum

occasione ,- sive in eorum sequelam
,

a praedicto Caielano seu eius iussu
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mandato vel nomine ab aliis qiiibus-

cumqiie in fulurum (quod Deus aveilat)

agi, geri, mandali, decerni et ordinari

qnomodolibel conligeril , hariim, serie

darnnamus, reprobamus, revocamus, cas-

samiis, irrilamns, anmillamus, abolemus,

viribusque el cITecUi penilus et omnino

vacuamns, ac [irò damnatis, reprobatis,

revocatis, cassalis, irrilis, nullis, inva-

lidis et aboh'tis, viribusque et effecta

penilus et omnino vacuis, semper ba-

beri volumus et mandamiis.

ciaiisuiacam- § 2. Decementes pariter, easdcm prae-

sentcs liUcras et in eis conlenla qiiae-

cnmqiie, eliam ex eo quod praedicti el

alii quicumqne in praemissis interesse

habenles seu babere qnomodolibel prae-

tendentcs, cuiusvis slalus, gradus, ordi-

nis, praeeminenliae eldignitatiscxislanl,

seu alias specifica et individua menlione

et expressione digni , illis non consen-

serinl, nec ad ca vocali, cilati el audili,

cansaeqiio, propler quas praescntes ema-

narint, suflicienter addiiclae, vcrillcatae

et iustificalae non bierinl, ani ex alia

qiialibelelianjquanlumvisiuridicà et pri-

vilegjatà causa, colore, praetexlu et ca-

pilo, etiam in corpore iuris chiuso, etiam

enormis , enormissimae el lolalis lae-

sionis, nullo unquam tempore de sub-

replionis voi obrcplionis ani nuUilalis

vilio, seu inlentionis noslrae , vel in-

teresse babenliiim consensùs, aliove quo-

libcl eliam^ quanlumvis magno et sub-

stanliali ac inexcogilalo el inexcogilabili

individuamque expressionem requirente

defeclu nolari, impugnari , infringi, in-

validari, reiraclari, in conlroversiam vo-

cari , aul ad lerminos iuris reduci, seu

advcr.'^us illas apcrilionis oris , reslilu-

tionis in inlogrum, aliudvc quodcumque

iuris, facli vel graliae remedium inlen-

tenlari voi impolrari, aul impetralo, seu

eliam molu , scienlià el polcslalis ple-

nitudine paribus concesso vel emanato,
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quempiam in iudicio vel extra illud

uti seu se iuvare posse; sed ipsas prae-

senles litteras semper firnias, validas et

efllcaces exislere et foro, ac, quibuscum-

que iuris seu t'acli defectibus qui ad-

versus illas a sacculari polissimum po-

teslate seu pracdiclo assertae monar-

chiae Siculae tribunali ad effectum

impcdiendi seu relardandi earum exe-

culionem quovis modo seu ex quavis

causa opponi seu oblici possenl, minime

refraganlibus , suos plenarios et inte-

gros elTeclus sortiri et oblinere , casque

proplerea, omnibus el singulis per eani-

dem saecularem potestalem sive per

idem asserlum tribunal quomodolibet

allalis seu afferendis inipedimcnlis pe-

nilus et omnino reieclis ac nequaquam

altenlis, ab illis, ad quos special et prò

tempore quandocumque spectabit, invio-

labililer et inconcusse observari, sicque

el non aliler in praemissis perquoscum-

que iudices ordinarios el delcgalos, eliam

causarnm palalii aposlolici auditores, ac

S. R. E. cardinalcs, etiam de lalere le-

galos ci praediclae Sedis nuncios, aliosve

quoslibct quacumque praeeminenlià et

poteslate fungentes el funcluros, sublalà

eis el eorum cuilibet quavis aliter iudi-

candi el inlcrpretandi facullate el auclo-

rilalc, iudicari el deiìniri debere ; ac ir-

rilum el inane si secus super bis a quo-

quam
,

quavis auctorilale, scienler vel

gnoranler , conligeril allenlari.

$ 3. ìNon obslaniibus praemissis, el, oomnaiiocon-
. traiiuruQi.

qualenus opus sii, nostra el Cancellariac

aposlolicae rcgulà de iure quaesito non

loUendo, aliisque apostolicis, ac in uni-

versalibus provincialibusque et syno-

dalibus conciliis edilis, generalibus vel
'

spccialibus, conslilutionibus et ordina-

tionibus, nec non quibusvis, etiam iura-

mento , confìrmalione apostolica , vel

quavis fìrmilale alia roboralis, slalulis

el consucludinibus ac praescriplionibus,
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quanlumciimqiie longissimis el immemo-

rabilibiis, privilegiis quoque, indiillis el

lilleris apostolicis, qnibii?cnmqne perso-

nis, eliam qiianliuiivis siil>liinibiis et

specialissima menlionc dignis , a Sede

praedictà , ex qiiacumqiic causa, cliani

per viam conlracUis el romuncralionis,

sub quibuscumque vcrborum lenoribns

el formis, ac cum quibusvis eliani dcro-

galorianim derogatoriis, aliisque effica-

cioribus, elTicacissimis el insolilis clau-

sulis, initanlibusque el aliis decrclis,

eliam molu , scienlià el poleslalis ple-

nitudine paribus, seu ad quaiumcumqne

personarum eliam imperiali, regali, a-

liàve qualibel mundaUcà vel ecclesiastica

dignilate fuigentium inslantiam, aut

earum conlemplatione, seu alias quomo-

dolibel in contrariumpraemissorumcon-

cessis, edilis, faclis, ac pluries iteratis,

ac quanliscumque vicibus approbatis ,

confirmatis el innovalis; quibus omni-

bus et singulis, eliamsi prò iliorum

sufficienti derogalione de illis corumque

totis lenoribus specialis, specifica, ex-

pressa el individua, ac de verbo ad ver-

bum, non autem per clausulas generales

idem imporlanles, mentio seu quaevis

alia expressio habenda, aut aliqua alia

cxquisita forma ad hoc servanda forel,

lenores huiusmodi , ac si de verbo ad

verbum, nihil penilus omisso et forma

in illis tradita observalà, exprimerenlur

el insererenlnr, praesenlibus prò piene

etsufficienler expressis el inserlishaben-

tes, illis alias in suo robore permansuris,

ad praemissorum effeclum , bac vice

dumtaxat, specialiler et expresse dero-

gamus, el derogatum esse volumus; ce-

terisque conlrariis quibuscumque.

riaes Iran- § 4. Ut aulcm eaedem praesentes lil-
snmplornm. " '

terae ad omnium notiliam facilius de-

venianl, volumus illas seu earum exem-

pla ad valvas ecclesiae Lateranensis, ac

basilicae Principi? Aposlolorum, nec-
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non Cancellariae aposlolicae, Curiaeque

generalis in Monte Citalorio ci in acic

Campiflorae de Urbe, ut luoris est, affigi .

et publicari ; sicque publicatas elafllxas,

omnes el singulos
,
quos illae conccr-

nunt, perindc arctare ci adlcere, ac si

unicuique eorum nominatim el perso-

naliler inlimalae fuissent; utque ipsa-

rum lillerarum Iransumptis, seu exem-

plis , eliam impressis , manu alicuius

notarli publici subscriptis , el sigillo

personae in ecclesiastica dignilate con-

stilulae munilis , eadem prorsus fides

tam in iudicio quain extra illud ubi-

que adhibealur, quae eisdem praesenti-

bus adhiberelur si forenl exbibitae vel

oslensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxix

novembris mdccxiv, ponlificatus nostri

anno xv.

Dai. die 29 novembris 1714, ponlif. anno xv.

CCXII.

Confìrmantur quaedam- decreta Congre-

gaiionis particularis, ac episcoporum

el regularium, de revocalione decre-

torum capiluli generalis mdccui Con-

gregalionis Belhlehemitarum inlndiis

Occidentalibiis, eius ereclione in re-

ligionem, aliisque nonnullis ad re-

gimen pertinentibusK

Cletaens Papa XI,

ad futnram rei memoriam.

§ 1. Alias emanarunt lam a Congrega- species facu.

tione parliculari nonnullorum ex venera-

1 Erectionem huius Congregationis eiusqiie

constitutiones vide in Innocentii XI const. ed.

MDCLXxxvii, die 26 martii, pontif. xi; eiecla

fuit in religionem ab hoc Pontifìce consl. edita

MDCCx, die 3 aprilis, ponlif. x ; et in Benedicti XIII

const. ed. MDCCxxv, die i maii, pontif. i, con-

fìrmantur quaedam resolutiones capituli gene-

ralis.
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l)ilibus fralribus nosUis S.R.E. cardinali-

bus a nol)i.s specialiler depulalà, quarti

a Congregatione eorumdem cardinalium

negotiis et consullalionibns episcopo-

rum et regniarium praeposilà, ad sup-

plicationem dilecti fìlli Francisci de san-

clo Antonio , fratris expresse professi

ac prioris bospilalis' seu domorum Me-

xicanae, Angelopolitanae, Oaxacanae et

S. Cbrislophori de HavanJi nunoupatarum

Congregalionis Bcthehemilarum in In-

diis OccidciUalibus, decreta tenoris qui

sequilur, videlicet:

Deoroia s. Con- Cuiu ili asserlo capitulo generali Congre-

galionis Dethieemitarum habito Gualhenia-

lae die xii decembris mdcciii quainpUini

edita fuerint decreta contraria oonstitutioni-

bus diclae Congregationis apostolica aucto-

rifate erectae ^ anno mdclxxxvii confirmatis,

adversus praedicla decreta nomine liospita-

lium, seu domorum, Mexicani, Angelopolitani,

Oaxacani et S. Cbristophori de Havana nun-

cupati ' eiusdem Congregalionis , mediante

persona fratris Francisci a S. Antonio corani

specialis procuratoris habito recursu ad

sanctam Sedem Apostolicam, et negolii liu-

iusmodi cognitione remissà ad sacram Con-

gregationem episcoporuni et regularium, et

per eam deputata Congregatione particulari

eminentissimorum dominorum cardinalium

S. Clemenlis, Gabriellii et Parracciani, usque

et sub die xii aprilis mpcc.ix prodiit decre-

tum tenoris sequentis : « Revocatis * decretis

asserti capiluli generalis in eà parte, in qua

sunt contraria constitutionibus apostolica

auctorilate confirmatis, servenlur omnino

eaedem constitutiones; et archiepiscopo Li-

mano prò executione et convocalione capi-

tuli, cui praesideat per se sive per alium,

cum omnibus facullalibus sacrac Congrega-

tionis; et, qualenus lune temporis archiepi-

scopus obierit, exequatur et praesideat vi-

carius capitularis T>. Quod decretum sub die

1 Potius lege hospitalium [B. T.).

2 Edit. Main. legit erecta (n. T.).

3 Potius lege nuncupatorum (R. t.)-

4 Male edit. Main. legit Benovatis (R. t.).
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XXV martii Mnr.cx full per speciale Breve a

sanclissimo domino nostro confirmatum. Et

postea, cum in eàdem Congregatione orla fue-

rit dubietas, an Congregatio Delhlehemitarum

essel vere et formalis religio, habità de tali

dubitatione notitià a fratre Michaele a lesu

Maria et a fratre Francisco a S. Antonio,

isti recursum habuerunt ad Sanctissimum,

ad hoc ut erigerei Congregationem Belh-

leheraitarum in veram religionem; et dele-

gata inslantià per Sanctitatem Suam eidem

Congregationi particulari trium cardinalium,

prodiit sub die viii novembris eiusdem anni

MDCcix decretum : « Consulendum Sanclissimo

prò ereclione Congregationis Bethlehemiticae

in Indiis Occidentalibus in veram religionem

cum vutis solemnibus emiltendis ex integro,

eliam ab iis, qui hactenus vola emiserunt

in eàdem Congregatione : ila lamen ut erait-

tentes nova vota prius cerliorentur de inef-

ficacia praecedentium votorum ad consli-

luendos eosverosreligiosos ». Quod decretum

fuit a Sanclitate Sua approbatum per aliud

Breve expeditum die in aprilis mdccx. Cum-

que, sub praetextu quod pater Rodericus a

Crnce assertus praefectus generalis Ordinis

Belhlehemitarum non fuerit auditus in supra

relatiì propositione habità corani dieta sacra

Congregatione deputala, serenissimus rex

Hispaniaruni Philippus V, relenlis diclis

Brevibus, remiseril parles ad Sanctissimum,

ad effectum audieiidi super praemissis eius

oraculum, porrcelo prò parte fratris Michae-

lis a Conceplione, procuratoris dicti patris

Boderici, Sanctitati Suae supplici libello, et

ileruni delegata negolii cognitione sacrae

Congregationi depiilalae, et suffecto, in locuni

eminentissimi Gabriellii, eminenlissimo do-

mino cardinali S. Priscae, sub die v februa-

rii MDf.cxiv, auditis partibus, tam in voce

quam in scriplis
,

prodiit decretum tenoris

qui sequilur: « Sacra Congregatio parlicularis

praedicla perstitit in decretis sub die xn

aprilis Mnccix, nenipe: quoad revocationem

decretorum asserti capiluli generalis Gua-

thimalae in eà parie in qua sunt contraria

conslitulioniinis apostolica auctorilate confir-

matis , servenlur omnino constitutiones; et

insuper declaravit et decrevil, capitulum gè-
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iierale omnino esse ronvoc;iiukim,

iligalur Ddvns gcneralis, stM'vatà forma con-

slilulionuin aucLoritate apostolica coiifirina-

tarum, et, per vota secreta omnium capilu-

larium, cx(iuiiiilur an expediat roliyioiii

quod in poslcrum generalis sit ad scxcnniuin

seu potius ad novennium, exclusà omnino

perpetuilate generalatus: qiioad duos vice-

praefectos gencrales Mcxici et Liniae , ser-

venlur coiistilutiones : quoad electionem

pracfectorum iocaliiim, pariler scrventur con-

slitutioiics : quoad votum assistcMitium, esse

decisivum ad formam conslitutionum: quoad

vicarium generalem per mortcm generalis,

pariter serventur conslitiitiones : quoad ae-

tateni eiigendorum in praefectos et magi-

stros novitiorum, detur facultas dispensandi

praefecto generali cum voto assistenlium :

quo vero ad concernentia ercctionem Con-

gregationis Bethleliemiticae in veram reli-

gionera, satis provisum per decretum hu-

iusmet Congregationis sub die vni novemhris

MDCcixconfirmatum per Breve aposlolicuin ».

Et die xxyii februarii mdccxiv, fatta rela-

tione Sanctissimo, Sanctitas Sua approbavit

et niandavit expediri Breve. Adversus quas

resolutiones prò parte patris Roderici a Cru-

ce, seu potius fraliis Michaelis a Conceptionc

eius procuratoris , habito usque de mense

martii proxime elapsi recursu ad sanctissi-

mum dominum nostrum, et per Saudita tem

Suam benigne remissà causae cognitione ad

sacram Congregationem generalem episco-

porum et regularium, cum pluries prò parte

fratris Francisci a S. Antonio fuerit intimata

propositio, eiusque ' sub die xxii maii man-

daverit sacra Congregatio quod proponere-

tur omnino in prima, et, ad petitionem fra-

tris Michaelis a Conccptione, duorum et ultra

mensium spatio dilata extiterii, reproposità

causa per eumdem eminentissimum ponen-

tem, eadem sacra Congregatio, parlibus in

voce et in scriptis acerrime informanlibus

super infrascriptis dubiis : i. An sit locus

reformationi Brevis sanclissimi domini no-

stri super erectione Congregationis Bellile-

hemiticae in religionem editi die ni apri-

1 Videtur legendtim et nsqne (r. t.).
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in quo lis MDf.cx
; ii. An sit slandum vel receden-

dnni a decisis super aliis resolutioiiibus ra-

pitis ' in sacra Congregatione particulari

die v februarii mdccxiv: re^^pondit qurad pri-

mura nihil de praetensà reformatione Bre-

vis, et ad mentem
,
quae est quod detur

optio iis qui aclu sunl in Congregatione

vel eniittendi vola soleninia vel remanendi

in eàdem Congregatione obnoxii prioribus

vùtis: in reliquis, fra tre Francisco a S. An-
tonio tantum informante, et fratre Micbaele

a Conceptione , diu expectato et continuis

intimationibus laccssito , informare recu-

sante , eadem sacra Congregatio in decisis

in omnibus ', et buiusmodi causam amplius

non proponi mandavit
,

prout praesentis

decreti vigore amplius non proponi mandat

ac praecipit. Bomae, xvii augusti mdccxiv.

— F. card. De Abdua. — FF.RDiN.\.NDrs ar-

chiepiscopus Nicaenus, secretarius.

§ 2. Cum aulem, sicul dicliis Franci- CinfirmaNo

scus nobis suiniKlc cxponi Iccil, ipse de-croiorum.

creta liniusmodi, quo fìniiius subsistant,

apostolicae conflrmalionis noslrac patro-

cinio comiiiuniri phiriimim desideret :

nos, specialem ipsi Francisco gratiam

Tacere volentes, enmqiie a qiiibiisvis ex-

commnnicalionis, suspensionis et inter-

dicLi, aliisqiie ecclesiaslicis sententiis,

censiiris et poenis, a ime vel ab homine,

quavis occasione vel causa lalis, si qiii-

btis qiiomodolibel innodalae exislnnt,

ad cffeclum praesenliiim diimlaxat con-

sequendiim , barnm serie absolventes

et absoliilum fore censcntes, snpplica-

tionibns eins nomine nobis super hoc

liumililer porreclis inclinati , decreta

praeinserla , auctorilale apostòlica, te-

nore praesentiiim, confirmamiis et appro'

bamiis, illisque inviolabilis aposlolicae

firmilalis robur adiicimns.

§ 3. Decernentes, easdem praesentes ciansniacenni

lilteras semper iirmas, validas et elli- ecuu.ruiu.

caces existere et fore, siiosqrie plenarios

1 Videtur legemlura capHs (n. t.).

2 Deest verlmm stetit (r. t.).
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el inlegros erTecliis sorliri el oblinerc,

ac illis, ad qiios special el prò tem-

pore sppxtabil, in omnibus el per omnia

pienissime snirragari, el ab eis rcspective

inviolabiiiter observari, sicquc in prac-

missis per qnoscumque iudices ordina-

rios et delegalos, eliam causariim palalii

apostolici aiidilores, iudicari et definiri

debere, ac irritum el inane si secus su-

per liis a quoquam, qiiavis anclorilale,

scienler vel ignoranter, contigeril al-

tentari. Qiiocirca vcneiabilibiis fralribus

archiepiscopis Limano et Mexicano in

solidum, ac dileclis ilidem filiis eorum

officialibus, el, in eorum defeclum, pri-

mae dignitati , seu antiquiori canonico

uniuscuiusque ecclesiae archiepiscopalis,

per praesentes commitlimus et manda-

mus, qualemis ipsi, vel duo, aut unus

eorum, per se, vel per alium, seu alios,

praesenles lilleras el in eis conlenla

quaecumque, ubi et quando opus fneril,

el quoties prò parte in praemissis interes-

se babenlium seu alicuitis eorum desuper

fuerint requisiti, solemniler publicanles,

illisque in praemissis eflìcacis defensio-

nis praesidio assislentes, faciant anclori-

lale nostra praesenles lilleras et in eis

conlenla buiusmodi ab illis, ad quos spe-

cial el speclabil in fulurum, inviolabiii-

ter el inconcusse observari , omncsque

el singulos
,
quos ipsae praesenles lii-

lerae concernunl, praemissorum omnium
el singulorum commodo et effectu pa-

cifìce frui et gaudere; non permillenles

illos desuper a quoquam quavis auclo-

rilate quomodolibcl indebite molestar!,

perturbar! vel inquielari; conlradiclores

quoslibet el rebelles per censuras el

poenas ecclesiasticas, aliaque opportuna

iuris et facti remedia, appellationc posl-

posità, compcscendo, Icgilimisquc super

bis habendis servalis processibus, cen-

suras et poenas ipsas etiara ileratis vi-

cibus reaggravando, invocalo eliam ad
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hoc, si opus fueril, auxilio bracini sae-

cularis. Non obstanlibus felicis recorda-

tionis Bonifacii Papac Vili praedecesso-

ris nostri de una, el concilii generalis de

duabus dielis, dummodo ultra Ircs dictas

aliquis vigore praesenlium in iudicium

non trahatur, aliisque conslilulionibus

et ordinalionibus apostolicis, ac, quate-

nusopus sii, dictae Congregalionis Belh-

lehemitarum, eliam iuramento, confir-

malione apostolica , vel quavis firmitate

alia roboralis, slatulis el consuetudini-

bus, privilegiis quoque, indullis et lit-

teris apostolicis in conlrarium praemis-

sorum quomodolibcl concessis , confir-

malis el innovalis; quibus omnibus et

singulis , illorum lenores praesentibus

prò piene et sufficienlcr expressis ac

de verbo ad verbuni inserlis habentes,

illis alias in suo robore permansuris,

ad praemissorum elTectum , hac vice

dumtaxal, specialiler et expresse dero-

gamus ; celerisque contrariis quibus-

cumque. Volumus autem ut earumdem

praesentium lillerarum Iransumplis, seu

excmplis, eliam impressis, manu alicu-

ius nolarii publici subscriplis, el sigillo

personae in ecclesiastica dignilate con-

slitutae munilis, eadem prorsus fìdes

ubique locorum tam in iudicio quam
exlra iilud babeatur

,
quae haberetur

ipsis praesentibus si Ibrent exhibitae

vel ostcnsae.

Datura Roraae , apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscaloris, die xxn

dccembris mdcckiv, ponlificatus nostri

anno xv.

Dal. die 22 decembris I7li, ponlif. anno xv.

CCXIII.

Declaralur nullum edictum Congrega-

lionis lunclae in regno Siciliae conlra

execntionem rescriptorum exteroriim
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siile regio execiualiir, ciiin aliis dccla-